
 1 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 215551-2014 z dnia 2014-10-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bobolice 

W ramach niniejszej procedury realizowane będą następujące zadania (części): Zadanie 1: Budowa 

sieci wodociągowej do miejscowości Ubiedrze zasilaniem w miejscowości Gozd, gmina Bobolice. 

Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci... 

Termin składania ofert: 2014-10-28  

 
Bobolice: Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie Gminy Bobolice 

Numer ogłoszenia: 236803 - 2014; data zamieszczenia: 13.11.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 215551 – 2014 r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bobolice, ul. Ratuszowa 1, 76-020 Bobolice, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 94 34 58 401, faks 94 34 58 420. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej na terenie Gminy Bobolice. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: W ramach niniejszej procedury realizowane będą 

następujące zadania (części): Zadanie 1: Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Ubiedrze 

zasilaniem w miejscowości Gozd, gmina Bobolice. Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci 

wodociągowej do miejscowości Ubiedrze zasileniem w miejscowości Gozd, gm. Bobolice. W ramach 

prowadzonych robót planowane jest dwustronne połączenie wodociągu. Zadanie 2: Sieć kanalizacji 

sanitarnej wraz z podłączeniem istniejących przyłączy z budynku w ulicach Świerczewskiego i 

Traugutta w m. Bobolice. Przedmiotem zamówienia jest budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 

wraz z połączeniem do budynku w u. Świerczewskiego i Traugutta w m. Bobolice. Przeznaczeniem 

kanalizacji sanitarnej jest umożliwienie odprowadzenia ścieków bytowo gospodarczych z istniejącej 

zabudowy a przede wszystkim rozdział kanalizacji ogólnospławnej na sanitarną i deszczową. 



 2 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia na Zadanie 1 i 2 zawarty jest w SIWZ Rozdział B Opis 

przedmiotu zamówienia, Rozdział C Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych 

oraz dokumentacji projektowej. Wszystkie zapisy SIWZ i załącznikach dotyczące przedmiotu 

zamówienia rozpatrywać należy łącznie - wraz z wszystkimi załączonymi dokumentami 

(kompleksowo). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.12.00-0, 45.23.11.00-6,  

45.23.13.00-8, 45.23.21.00-3. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania 321 Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013. 

 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zadanie 1: Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Ubiedrze zasilaniem w 

miejscowości Gozd, gmina Bobolice 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Kazimierz Gozdal, Pomiłowo 22A, 76-100 Sławno, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 994.375,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 353.871,00 

 Oferta z najniższą ceną: 353.871,00 / Oferta z najwyższą ceną: 484.620,00 

 Waluta: PLN. 

 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

GRAŻYNA WIATER - UBYSZ 


